
Bus Bauer & Schlecht739 Ansbach  -  Burgoberbach  -  Großenried  -
Arberg  -  Wassertrüdingen

Gültig ab 11.12.11  Montag - Freitag   Samstag  

VERKEHRSHINWEIS   99 V01 V14 V01 99 V01 V01 Kb V14 Kb V01 Kb

Ansbach Inselwiese (Hst C) ab 07.40 10.05 11.45 13.15 13.15 13.15 16.10 17.10 17.35 18.15 08.50 13.15

R7 R7 Nürnberg ab 06.43 09.21 10.43 12.36 12.36 12.36 15.39 16.36 16.43 17.39 07.43 12.36
R7 R7 Ansbach an 07.25 10.03 11.25 13.06 13.06 13.06 16.06 17.06 17.25 18.06 08.25 13.06

- Bahnhof   (Hst 10)   07.41 10.06 11.46 13.16 13.16 13.16 16.11 17.11 17.36 18.16 08.51 13.16
- Flurbereinigung   07.43 10.08 11.48 13.18 13.18 13.18 16.13 17.13 17.38 18.18 08.53 13.18
Deßmannsdorf   13.22 13.23 16.15 18.22 13.22

Abzw. Brodswinden   13.23 13.24 16.16 18.23 13.23
Claffheim Hauptstr.   07.50 10.15 11.55 13.25 13.25 13.27 16.20 17.20 17.45 18.27 09.00 13.27
Burgoberbach Nord   07.51 10.16 11.56 13.26 13.26 13.28 16.21 17.21 17.46 18.28 09.01 13.28
- Ortsmitte   07.52 10.17 11.57 13.27 13.27 13.29 16.22 17.22 17.47 18.29 09.02 13.29

- Schule   12.00 12.45
- Hesselmühle   07.53 13.28 16.23 17.23 17.48 18.30 09.03 13.30
Neuses (b. Burgoberbach) Ort   12.03 12.48 13.30 13.32 17.49 13.31

Dierersdorf   12.05 12.50 13.32 13.34 17.51 13.33
Gerersdorf Ort   12.06 12.51 13.33 13.35 17.52 13.34
- Staatsstraße   07.55 13.30 16.25 17.25 18.32 09.05
Niederoberbach Staatsstraße   07.57 12.09 12.54 13.36 13.32 13.38 16.26 17.27 17.54 18.34 09.07 13.36

Sommersdorf   07.59 12.11 12.56 13.38 13.34 13.40 16.27 17.29 17.56 18.36 09.09 13.38
Kleinried   08.01 12.13 13.40 13.36 13.42 16.28 17.31 17.58 18.38 09.11 13.40
Großenried   08.02 12.14 13.41 13.37 13.43 16.29 17.32 17.35 17.59 18.39 09.12 13.41

Bechhofen (Lkr. AN) Kirche   17.38 09.16 13.44
- Fettingerstr.   17.39 09.17 13.45
- Marktplatz   17.40

Königshofen (Heide) Dorfstr.   17.42
Fröschau (b. Bechhofen)   08.05 12.17 13.44 13.44 16.32 16.35 17.38 18.02 18.47 09.20 13.48
Voggendorf (b. Bechhofen)   08.07 12.19 13.46 13.42 16.37 17.40 18.04 18.49 09.22 13.50

Mörlach (b. Bechhofen)   13.47
Wiesethbruck   08.09 12.21 13.48 13.50 16.39 17.42 18.06 18.51 09.24 13.52
Arberg Feldweg   08.12 12.24 13.50 13.53 16.41 17.44 18.09 18.54 09.26 13.55
- Kriegerdenkmal   08.13 12.25 13.51 13.54 13.57 13.54 16.42 17.45 18.10 18.55 09.28 13.56 13.59

Röttenbach (b. Bechhofen)   08.17 12.29 13.48 16.35 17.46
Abzw. Dennenlohe (Unterschwan)  12.35 13.54 16.40 17.51

Kemmathen (b. Arberg)   14.00 13.55 16.44 17.48 14.02
Abzw. Goldbühl   14.02 13.57 16.46 17.50 14.04
Großlellenfeld Mitte   14.04 13.59 16.49 17.52 14.06

- West   14.05 16.50 17.53 14.07
Kleinlellenfeld   14.06 14.01 16.51 17.54 14.08
Abzw. Eybburg   14.07 14.02 16.53 17.55 14.09
Oberschwaningen Ortsmitte   14.03 16.55 17.57 14.11

Unterschwaningen Gunzenh. Str.   14.13
- Ansbacher Str.   12.37 13.56 16.41 17.53
- Hauptstr.   12.38 13.57 14.05 16.42 17.54 19.10 14.14

Altentrüdingen Hauptstr.   12.41 14.00 14.06 16.44 17.56 19.13 14.17
Wassertrüdingen Realschule   08.30 12.45 14.04 14.09 16.50 18.00 19.17 14.21
Geilsheim Lagerhaus   14.07 18.03
Obermögersheim Kirche   14.11 18.06
Lentersheim   08.24 14.14 18.09
Ehingen Dambacher Weg   08.20 14.18 18.12

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V14  = nur an schulfreien Tagen  99  = Achtung: Bei dieser Fahrt werden Haltestellen in anderer Reihenfolge bedient!  Kb  = Kleinbus  
   = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen



Bus Bauer & Schlecht739 Wassertrüdingen  -  Arberg  -  Großenried  -
Burgoberbach  -  Ansbach

Gültig ab 11.12.11  Montag - Freitag   Samstag  

VERKEHRSHINWEIS   V01 V01 V14 V01 Kb V01 V14 V01

Röttenbach (b. Bechhofen)   06.06 06.20
Dennenlohe (b.Unterschwaning.)   06.13*Ehingen Dambacher Weg   06.18 06.27 08.20 06.27
Lentersheim   06.21 06.31 08.24 06.31
Obermögersheim Kirche   06.27 06.30
- Gasthaus Gebert   06.28 06.31
Geilsheim Raiffeisenbank   06.30 06.35

Wassertrüdingen Realschule   06.33 06.41 06.45 08.30 12.00 14.15 16.51 06.35
Altentrüdingen Hauptstr.   06.37 06.49 08.34 12.04 14.19 16.53 06.39
Unterschwaningen Hauptstr.   06.39 06.52 08.37 12.07 14.21 16.55 06.41

- Ansbacher Str.   06.53 14.22 16.56
- Gunzenhäuser Str.   06.40 08.39 12.08 06.42
Oberschwaningen Ortsmitte   06.41 08.41 12.10 06.44

Abzw. Eybburg   06.42 08.42 12.12 06.45
Kleinlellenfeld   06.40 06.43 08.43 12.13 06.46
Großlellenfeld West   06.41 06.44 08.44 12.14 06.47

- Mitte   06.42 06.45 08.45 12.15 06.48
Abzw. Goldbühl   06.43 06.46 08.46 12.16 06.49
Kemmathen (b. Arberg)   06.46 06.49 08.49 12.19 06.52

Abzw. Dennenlohe (Unterschwan)  06.55 14.24 16.57
Röttenbach (b. Bechhofen)   07.01 14.30 17.02
Arberg Schule   13.07

- Kriegerdenkmal   05.55 06.40 06.50 06.50 08.55 12.25 14.35 17.05 06.55 12.25
- Feldweg   05.56 06.41 06.51 06.51 08.56 12.26 14.36 17.06 06.56 12.26
Wiesethbruck   05.59 06.44 06.54 06.54 08.59 12.29 13.10 14.39 17.08 06.59 12.29

Mörlach (b. Bechhofen)   06.47 13.13
Voggendorf (b. Bechhofen)   06.01 06.56 06.56 09.01 12.31 13.17 14.41 17.09 07.01 12.31
Fröschau (b. Bechhofen)   06.04 06.59 06.59 09.04 12.34 13.20 14.43 17.10 07.03 12.33

Bechhofen (Lkr AN) Fettingers.   09.07 17.12 07.06 12.36
- Kirche   09.08 17.13 07.07 12.37
Großenried   06.07 06.51 07.02 07.02 07.08 09.11 12.37 13.23 14.46 17.16 07.10 12.40
Kleinried   06.08 06.52 07.03 07.03 07.09 09.12 12.38 13.24 14.47 17.17 07.11 12.41
Sommersdorf   06.10 06.54 07.05 07.05 07.11 09.14 12.40 14.49 17.18 07.13 12.43

Niederoberbach Staatsstraße   06.12 06.56 17.19 12.45
- Ort   07.07 07.07 09.16 12.43 14.51 07.15
Gerersdorf Staatsstraße   06.13 06.57 07.14 09.18 14.53 17.20 12.46

- Ort   07.08 07.08 07.17
Dierersdorf   07.09 07.09 07.18
Neuses (b. Burgoberbach) Ort   07.11 07.11 07.20
Burgoberbach Hesselmühle   06.15 06.59 07.12 07.12 07.16 09.20 12.45 14.55 17.22 07.21 12.48

- Schule   07.13 07.17
- Ortsmitte   06.16 07.00 07.14 07.14 07.18 09.21 10.20 12.46 14.56 17.23 07.22 12.49
- Nord   06.17 07.01 07.15 07.15 07.19 09.22 10.21 12.47 14.57 17.24 07.23 12.50
Claffheim Hauptstr.   06.18 07.02 07.16 07.16 07.20 09.24 10.23 12.48 14.58 17.25 07.24 12.51

Abzw. Brodswinden   07.19 07.23 09.27 10.26 15.01 07.27
Deßmannsdorf   07.23 07.26 09.30 10.29 15.02 07.28
Ansbach Flurbereinigung   06.26 07.10 07.24 07.29 07.32 09.36 10.35 12.56 15.09 17.32 07.34 12.59

- Bahnhof   (Hst 9)   06.30 07.14 07.28 07.33 07.36 09.40 10.39 13.00 15.13 17.34 07.38 13.03

R7 R7 Ansbach ab 06.41 07.32 07.32 07.50 07.50 09.50 10.50 13.14 15.32 17.50 07.54 13.32
R7 R7 Nürnberg an 07.18 08.14 08.14 08.18 08.18 10.18 11.25 13.56 16.14 18.18 08.36 14.14

- Inselwiese (Hst C)   06.32 07.16 07.30 07.35 07.38 09.42 10.41 13.02 15.15 17.35 07.40 13.05

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V14  = nur an schulfreien Tagen  

* = Bedarfshaltestelle, bitte zw. 8:00 u.12:00Uhr am selben Tag bzw. bis 17:00 Uhr am vorherigen Tag unter 09822/7441 anmelden  Kb  = Kleinbus  
   = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen


	Linie "739"
	Ansbach  -  Burgoberbach  -  Großenried  - Arberg  -  Wassertrüdingen
	Mo-Fr
	Sa

	Wassertrüdingen  -  Arberg  -  Großenried  - Burgoberbach  -  Ansbach
	Mo-Fr
	Sa



